
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 276715-2013 z dnia 2013-12-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym przez Wykonawcę

- Operatora pocztowego w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu

przesyłek...

Termin składania ofert: 2014-01-03

Kraków: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczan ia i dor ęczania

przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedor ęczonych na rzecz

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krak owie - Powiat

Grodzki.

Numer ogłoszenia: 1583 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 276715 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie - Powiat Grodzki, ul. Wielicka 28

A, 30-552 Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 616 56 55, faks 12 616 56 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu

przesyłek niedoręczonych na rzecz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krakowie - Powiat

Grodzki..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług pocztowych będzie polegało na przyjmowaniu,

przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym: przesyłki listowe o

wadze do 2 000 g (gabaryt A i B) i paczki pocztowe o wadze do 20 000 g (gabaryt A i B). Zamawiający wymaga,

aby Wykonawca świadczył usługę odbioru poczty nadawanej z siedziby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru

Budowlanego w Krakowie - Powiat Grodzki przy ul. Wielickiej 28A w Krakowie (kod pocztowy 30-552), w dni

robocze od poniedziałku do piątku w godz. 12.00 - 13.00. Dokładna godzina do ustalenia po wybraniu oferty.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca doręczał przesyłki pocztowe do siedziby Powiatowego Inspektoratu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2014-01-03 11:18



Nadzoru Budowlanego w Krakowie - Powiat Grodzki przy ul. Wielicka 28A w Krakowie, w dni robocze od

poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 15.00..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.11.00.00-0, 64.11.20.00-4, 64.11.30.00-1, 64.12.11.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Stawki 2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 181000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  165258,13

Oferta z najni Ŝszą ceną: 165258,13 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 165258,13

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2014-01-03 11:18


